
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 18.04.2025 № 179 

м. Золотоноша 
 
Про занесення громадян на першочерговий  
квартирний облік 
 

         Розглянувши заяви гр. Марчука Р.О. (20.03.2025 №1313), гр. Сливка Б.О. 
(25.03.2025 №1314), гр. Колумбіна О.Л. (26.03.2025 №1315), гр. Носа В.С. 
(27.03.2025 №1317), гр. Мороза К.О. (28.03.2025 №1318), гр. Григор’єва А.Ю. 
(08.04.2025 №1321), гр. Тининики С.В. (09.04.2025 №1323), гр. Захарченко В.С. 
(14.04.2025 №1324) щодо занесення їх на квартирний облік як таких, що 
потребують поліпшення житлових умов, враховуючи протокол засідання 
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золотоніської 
міської ради від 17.04.2025 № 4 та додані матеріали, відповідно „Правил обліку 
громадян, що потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових 
приміщень в Україні”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, - 

 
виконком міської ради вирішив: 

 
1. Занести на першочерговий квартирний облік громадян згідно додатку.      

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Флоренка О.А. та управління житлово - комунального господарства (Харін 
А.В.). 
 
Секретар ради                                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093  



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

від 18.04. 2025 № 179 

 
 

Список громадян, що підлягають занесенню на квартирний облік 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Примітка 

1 Марчук Роман 
Олександрович 

01.07.1987 р.н., особа з інвалідністю І групи 
внаслідок війни, зареєстрований на постійне місце 

проживання: вул. Шевченка, буд. 156, кв. 79,  
м. Золотоноша, Золотоніський р-н, Черкаська обл., 

склад сім’ї – 1 (одна) особа 
2 Сливко Богдан 

Олександрович 
06.03.1994 р.н., особа з інвалідністю внаслідок 

війни ІІ групи, зареєстрований на постійне місце 
проживання: вул. Шевченка, буд. 233, кв. 49,  

м. Золотоноша, Золотоніський р-н, Черкаська обл., 
склад сім’ї – 3 (три) особи 

3 Колумбін Олексій 
Леонідович 

19.08.1987 р.н., учасник бойових дій, ВПО, 
зареєстрований на постійне місце проживання: вул. 

Центральна, буд. 20, кв. 2, смт Врубівка, 
Сєвєродонецький р-н, Луганська обл.,  

склад сім’ї – 3 (три) особи 
4 Нос Володимир 

Станіславович 
01.05.1995 р.н., особа з інвалідністю внаслідок 

війни ІІІ групи, зареєстрований на постійне місце 
проживання: вул. Гоголя, буд. 29, кв. 2, м. 

Золотоноша, Золотоніський р-н, Черкаська обл., 
склад сім’ї – 3 (три) особи 

5 Мороз Костянтин 
Олександрович 

03.04.1977 р.н., особа з інвалідністю внаслідок 
війни ІІІ групи, ВПО, зареєстрований на постійне 
місце проживання: вул. Мечнікова, буд. 31, кв. 15, 

м. Курахове, Покровський р-н, Донецька обл., склад 
сім’ї – 2 (дві) особи 

6 Григор’єв Андрій 
Юрійович 

07.07.1987 р.н., особа з інвалідністю І групи 
внаслідок війни, зареєстрований на постійне місце 

проживання: вул. Сливи, буд. 33, кв. 3,  
м. Золотоноша, Золотоніський р-н, Черкаська обл., 

склад сім’ї – 2 (дві) особи 
7 Тининика Сергій 

Вікторович 
09.05.1995 р.н., учасник бойових дій, 

зареєстрований на постійне місце проживання: вул. 
Незалежності, буд. 85,  

м. Золотоноша, Черкаська обл., склад сім’ї –  
4 (чотири) особи 



8 Захарченко 
Владислав 
Сергійович 

29.09.1996 р.н., учасника бойових дій, 
зареєстрований на постійне місце проживання: вул. 

Черкаська, буд. 85, кв. 78, м. Золотоноша, 
Черкаська обл., склад сім’ї – 1 (одна) особа 

 

 

Керуючий справами                                                  Оксана ШАКУРА 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Артем Харін 23093                                           

 


